e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Spielplan 28 - Kreisliga Saale-Orla ul8, Spieljahr 2023/2024

SpNr
1. Spieltag

280087

2. Spieltag
280088
280089
3. Spieltag
280090
280091
4. Spieltag
280092
280093
5. Spieltag

280094

6. Spieltag

280095

280096
7. Spieltag
280097
280098
8. Spieltag

280099

9. Spieltag
280100
280101

10. Spieltag

280102

Datum

26.08.2023

16.09.2023

16.09.2023

30.09.2023

30.09.2023

04.11.2023

04.11.2023

18.11.2023

13.01.2024

19.01.2024

03.02.2024

03.02.2024

17.02.2024

02.03.2024

02.03.2024

06.04.2024

Uhrzeit

09:00 Uhr

Anmerkung:

09:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr

Anmerkung:

09:00 Uhr

Anmerkung:

16:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr

Anmerkung:

08:00 Uhr

09:00 Uhr

08:30 Uhr

Anmerkung:

Heim - Gast

Turnier -

in Triptis Verantw. Gefell
Wertung fir Krdlpa nach TKV- Durchfiihrugsbest. 2.7.1

SV Eliasbrunn - KV Frisch Auf 1921 Gefell
TSV 1889 Germania Krolpa - KSV Germania 1990 Neustadt
TSV 1889 Germania Krolpa - KV Frisch Auf 1921 Gefell
KSV Germania 1990 Neustadt - SV Eliasbrunn

SV Eliasbrunn - TSV 1889 Germania Krolpa
KV Frisch Auf 1921 Gefell - KSV Germania 1990 Neustadt
Turnier -

in P6Rneck Verantw. Krolpa
Gefell nicht angetreten!

Neustadt nur mit 3 Spieler angetreten!
SP angepasst!

KV Frisch Auf 1921 Gefell - SV Eliasbrunn

Keine Information was mit dem Spiel ist.

KSV Germania 1990 Neustadt - TSV 1889 Germania Krolpa
KV Frisch Auf 1921 Gefell - TSV 1889 Germania Krolpa
SV Eliasbrunn - KSV Germania 1990 Neustadt
Turnier -

in Wernburg Verantw. Neustadt

Gefell nicht angetreten!
SP angepasst!

TSV 1889 Germania Krélpa - SV Eliasbrunn
KSV Germania 1990 Neustadt - KV Frisch Auf 1921 Gefell
Turnier -

in Bad Lobenstein Verantw. Eliasbrunn

Gefell nicht angetreten!

Ergebnis

1988 :

1717 :

1785:

1828 :

2011:

1631:

1705 :

2020 :

1888 :

1626 :

1697

1747

1762

1993

1725

1551

1748

1679

2008

1692

MP

2:

6:

0:

2:

4

0

6

4
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